
Příloha č. 2 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01 – Jednotkové, dílčí a celkové ceny

Šumperk

Celkový počet podlaží: 4 (1NP, 2NP, 3NP, 4NP) Kategorie A
úklidová místnost: ANO

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

d
en

n
ě

2
x

 t
ý

d
n

ě 

1
x

 t
ý

d
n

ě 

1
x

 m
ěs

íč
n

ě

1
x

 z
a

 t
ři

 m
ěs

íc
e

1
x

 z
a

 š
es

t 
m

ěs
íc

ů

k
o

b
er

ec

d
la

žb
a

b
et

o
n

 /
 Z

á
m

ec
k

á
 

d
la

žb
a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é 
/ 

n
.a

.

C
E

L
K

E
M

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 566,28 437,70 648,57 118,29 0,00 3,00 1 773,84 

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1a) 

MĚS 7 042,07 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 566,28 350,44 3,00 919,72 

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1b) 

MĚS 384,74 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 27,17 4,85 32,02 

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1c) 

MĚS 687,41 ✓ ✓ ✓ ✓ 57,21 57,21 

4

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka 1d) 

MĚS 34,60 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 2,88 2,88 

5

TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1e) 

MĚS 36,05 ✓ ✓ ✓ ✓ 3,00 3,00 

7

TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - GARÁŽE 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1f) 

MĚS 145,99  ✓ ✓ 59,15 59,15 

8

TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...) 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1g) 

MĚS 26,17 ✓ ✓ 30,42 15,50 45,92 

9

SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1h) 

MĚS 234,32 ✓ ✓ ✓ ✓ 94,94 94,94 

12

VENKOVNÍ PROSTORY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. 

ONL/EV/2021/01, Tabulka č. 1i) 

MĚS 1 178,37 ✓ ✓ ✓ ✓ 559,00 559,00 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce a 

případných dalších částí
KS 35,00

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M
2 30,00

18 Mytí a desinfekce lednic KS 55,00

25 Strojní čištění garáží M
2 19,00

26 Čištění nástěnek, orientačních tabulí a označení VZP KS 5,00

28 Chemické odstraňování plevelů komunikačních ploch VZP M
2 2,00

29
Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodů a gajgrů 

(povrchové žlaby zakryté mřížkou a sifony okapových svodů)
HOD 230,00

34 Sekání trávy M
2 2,20

37
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) vč. žaluzií a parapetů (nad rámec 

pravidelného úklidu)  *
M

2 35,00

38
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) a parapetů a světlíků za pomoci 

horolezecké, nebo jiné zdvihací techniky (nad rámec pravidelného úklidu)  *
M

2 75,00

41
Mytí krytů svítidel tak, aby došlo k odstranění prachu, nalétaného hmyzu, bez 

viditelných rozmazaných šmouh (nad rámec pravidelného úklidu)  *
KS 20,00

46
Operativní úklid komunikačních prostor a klientských hal po mimořádném 

znečištění
M

2 5,00

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 185,00

51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 185,00

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 

běžný úklid nestačí
HOD 135,00

53
Provedení dezinfekce ploch:

(např. kliky, vypínače, stoly, WC)
HOD 135,00

ZIMNÍ ÚKLID 525  525 

56

Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. činnost 

u vstupů do objektu a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 hodiny od 

výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 250,00

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP v 

okolí objektu
HOD 250,00

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektu HOD 550,00

59

Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 

uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 

materiál dodá dodavatel)

HOD 250,00

Šumperk, Palackého 3040/2 - 16 zaměstnanců

Další požadované činnosti celkem

vynášení košů 52 ks

mytí a desinfekce kuchyněk, vč. kuchyňských linek 4  ks

mytí a desinfekce:

                                      WC 20  ks

                                      pisoárů 40  ks

                                      umyvadel 13  ks

                                      sprch a okolních  obkladů, leštění zrcadel 1  ks

čištění čalounění židlí mokrou cestou 64  ks

dveře včetně zárubní a kování: *

                                     jednokřídlých 94  ks

                                     dvoukřídlých 2  ks

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 502 m
2

skla - přepážky* 11 m
2

skla, zrcadla - ostatní plochy, včetně rámů* 42 m
2

čištění osvětlovacích těles:

                                    zářivky závěsné 18  ks

                                    pevné zářivky 205  ks

                                    nástěnné 27  ks

                                    malé kulaté stropní 59  ks

radiátory 73  ks

výtahy (vytření, čištění zrcadel, madel a ohmatů nerez.ploch) 1  ks

vyvážení popelnic před objekt 4  ks

zábradlí, madla 50 bm

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

* Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok), stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x 

měsíčně)  jsou součástí pravidelných úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 

Smlouvy č. ONL/EV/2021/01. V rámci mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro 

případ, kdyby je Zadavatel potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

Podlahová plocha [m2]Pravidelný úklid

1/3



Příloha č. 2 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01 – Jednotkové, dílčí a celkové ceny

Čisticí a hygienické prostředky

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

Podrobná specifikace

ČISTICÍ A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY

60 Čistič na okna, 500 ml KS 32,00

Je určen k mytí, leštění a čištění skleněných povrchů a zrcadel, odstraňuje 

mastnotu a špínu, čistí do vysokého lesku, čistí bez šmouh, rychlé a snadné 

čištění.

Složení: voda, alkohol, barvivo, parfém, pomocné látky.

Objem: 500 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

61 Dávkovač tekutého mýdla 350 ml KS 550,00
Slouží k dávkování tekutého mýdla na mytí rukou.

Objem: 350 ml.

65 Drátěnka plastová KS 6,00
Je určena na mytí nádobí a čištění silně znečištěných povrchů. Účinně vyčistí 

a nepoškrábe.

66 Hadr na podlahu tkaný malý 50 x 60 cm KS 22,00
Je určený speciálně pro vytírání podlah a zanechání perfektního vzhledu.

Rozměry: 50 x 60 cm.

67 Hadr na podlahu tkaný velký 60 x 70 cm KS 35,00
Je určený speciálně pro vytírání podlah a zanechání perfektního vzhledu.

Rozměry: 60 x 70 cm.

68 Houbička na nádobí, v balení 10 ks BAL 18,00
Slouží k mytí a odstranění nečistot z nádobí, rozměry cca 8 cm x 5 cm x 2,5 

cm (hrubá plocha min, 0,5 cm), 10 ks v balení.

69 Houbová utěrka KS 5,50
Slouží zejména pro mytí nádobí, ale i k očistě různých ploch, velmi dobře 

ždímatelná, vysoká savost

71 Utěrka z mikrovlákna 30x35 cm KS 15,00
Utěrka z mikrovlákna (tzv. „švédská“). 

Rozměry: 30x35 cm.

72 Hygienické sáčky papírové, v balení 100 ks  BAL 28,00
Papírové sáčky pro dámskou hygienu, velikost 10 x 20 cm vyrobené z papíru.

Velikost balení: 100 ks.

74 Čistící a odmašťovací prostředek na nádobí 1000 ml KS 26,00

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou 

odmašťující schopností.

Složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchové aktivní látky, vonné složky.

Objem: 1000 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

76 Čistič potrubí Hydroxid sodný (NaOH) 1kg KS 78,00

Slouží k čištění odpadů, umyvadel, výlevek, van, sifonů, umyvadel, dřezů, 

sprchových koutů, pisoárů a bidetů.

Perličky/granulky.

Složení: min. 98% hydroxidu sodného (louh sodný).

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

77 Jednorázové 1 vrstvé papírové ručníky Z-Z 5000 ks bílé recyklované BAL 335,00

Slouží k utírání rukou, materiál 100% celulóza, bílé (bělost min. 75%), dobře 

savé, pevnější, aby se snadno nerozmáčely, bez zápachu.

Gramáž min. 38g/m2.

80 Papírové ručníky v roli bílé 2 vrstvy, prům. 13,5 ROL 22,30

Jemné ručníky pro příjemné a hygienické utírání rukou, rychlá a velká 

schopnost absorbce, vysoká pevnost pro účinné utírání rukou.

Složení: 100% celulóza.

94 Osvěžovač vzduchu spray, 400 ml KS 29,00

Osvěžovač vzduchu, který eliminuje pachy a osvěžuje vzduch s dlouhým 

působením, různé vůně.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

99 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. modré 20 ks BAL 68,00

Pytle na odpad, které jsou vyrobeny ze silné LDPE a HDPE fólie tloušťky 60 

mikronů.

Fólie je dostatečně silná proti protržení.

Barva modrá. 

Velikost balení: 20 ks v roli.

103 PE pytle 120 l, 40 mikr., černý, v roli 25ks BAL 88,00

Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.

120 l – v roli o rozměrech 110 x 70 cm, 40 mikr., černé. Odolné, pevné, 

nezatahovací, barva černá.

Velikost balení: 25 ks v roli.

104 PE pytle 35 l, v roli 50ks BAL 22,00

Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.

35 l – v roli o rozměrech 50 x 60 cm. Odolné, pevné, nezatahovací, barva 

černá.

Velikost balení: 50 ks v roli.

105 PE pytle 60 l, v roli 50ks BAL 26,00

Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.

60 l – v roli o rozměrech 60 x 72 cm. Odolné, pevné, nezatahovací, barva 

černá.

Velikost balení: 50 ks v roli.

107 Sítko vonné gelové do pisoáru, s výstupky (štětinami) KS 79,00

Slouží k provonění pisoárů, omezuje tvorbu pachů, ekologicky příznivý 

produkt, který neobsahuje žádné látky ohrožující lidské zdraví.

Postupné uvolňování vůně (min. 30 dní).

Výstupky (štětiny) zabraňují rozstřiku moči.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

108 Tablety do pisoáru (balení 1 kg) BAL 210,00
ČistIcí a deodorační přípravek.

Velikost balení: 1 kg.

109 Prachovka barevná, v balení 10 ks BAL 35,00

Slouží k utírání prachových částic, vyrobena z originálního čistícího 

rozštěpeného supermikrovlákna, 80% polyesteru, 20% polyamidu.

Velikost balení 10 ks.

110 Prostředek na čištění nábytku ve spreji, 400 ml KS 64,00

Prostředek proti prachu, který odstraňuje až 90% alergenů v prachu, čistí 

různé povrchy, na rozleštění šmouh a menších škrábanců, odstranění otisků 

prstů a lepkavých stop od nálepek, aerosol.

Objem: 400 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

111 Odstraňovač rzi a vodního kamene, 750 ml KS 24,60

Čisticí tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi 

se směsí účinných kyselin, vysoký lesk, 750 ml.

Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

bidety, podlahy, dlaždičky.

Biologicky odbouratelný a bezfosfátový.

Objem: 750 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

2/3



112 Saponát universální 1 l KS 26,00

Slouží na všeobecný úklid, musí mít vysoce odmašťující schopnost, 

antibakteriální.

Objem: 1 l.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

113 Desinfekční prostředek, 750 ml KS 26,00

Universální vysoce účinný tekutý čisticí prostředek s dezinfekčními účinky, 

vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení.

Obsahuje: chloran sodný < 5%, chlorid sodný < 1%.

Objem: 750 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

114 Desinfekční prostředek proti plísni, 500 ml KS 82,30

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování 

plísní, řas a kvasinek, požadován okamžitý účinek, vhodný k použití na dřevo, 

omítky a malby zdí interiéru i exteriéru.

Objem: 500 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

118 Tekuté mýdlo 5 l KS 79,00

Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot

Složení: čistící a pěnící tenzidy, různé přísady jako sulfojantarany, 

stabilizátory pěny, vonné a perleťující složky, rostlinné extrakty, vitamíny, 

kolagen a elastin. 

Objem: 5 l.

121 Tekutý písek 1 l KS 29,20

vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 

plochy, koupelny a hygienické zařízení, vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 

sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát a PVC.

Objem: 1 l.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

124 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 19 cm KS 17,90
Složení: 100% celulóza.

Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 19 cm, metráž role min. 100 m.

125 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 23 cm KS 26,34
Složení: 100% celulóza.

Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 23 cm, metráž role min. 180 m.

134 Ubrousky bílé 33 x 33 cm, 100 ks v balení BAL 33,00

Papírové ubrousky 3vrstvé, 33 x 33 cm.

Složení: 100% celulóza, bílé.

Velikost balení á 100 ks.

135 Ubrousky (kapesníčky) kosmetické - krabička (bal. 100 ks) BAL 18,60

Ubrousky (kapesníčky) 2vrstvé kosmetické v krabičce .

100% celulóza, bílé.

Velikost balení á 100 ks v krabičce.

136 WC čistič, 750 ml KS 34,90

Slouží k čištění klozetových mís, pisoárů, umyvadel, koupelnových baterií, 

dřezů a armatur, účinné odstranění rzi, vodního kamene, vápenných, 

cementových a močových usazenin a zbytků mýdla.

Objem: 750 ml.

Poskytovatel  předloží bezpečnostní list – viz níže.

137 WC gel, 500 ml KS 30,00

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje 

vodní kámen, rez a nečistoty.

Objem: 500 ml.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

140 WC štětka KS 14,75
Plastová WC štětka dodávaná bez misky o rozměrech 36 x 7 x 7 cm v bílé 

barvě.

143 WC blok závěsný KS 8,20

dezinfekční tuhý wc blok včetně závěsu - , čisticí a vonný blok do WC 

složený ze tří speciálních vrstev, které zabraňují množení bakterií, brání 

tvorbě vodního kamene a zanechávají dlouhotrvající svěží vůni; libovolná 

vůně.

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

148 Zásobník TP pr. 24 bílý kovový KS 1 023,00
Kovový zásobník na toaletní papír pro role do průměru 24 cm, barva bílá, 

uzamykatelný.

154 Zásobník Z-Z ručníků bílý plastový KS 386,00
Zásobník Z-Z ručníků, vyroben z bílého ABS plastu o rozměrech cca 330 x 

250 x 125 mm, kapacita 400 – 550 ks, uzamykatelný.

156 Houba na mytí aut KS 77,00
Slouží k mytí a odstranění nečistot z aut.

Materiál: pěnový polyuretan, min. rozměry: 15 x 10 x 5 cm.

163 Rukavice úklidové BAL 12,20 Semišované, více velikostí, jeden pár v balení.

164 Dezinfekční prostředek na ruce KS 92,00

Alkoholový přípravek určený k hygienické dezinfekci rukou, s pumpičkou.

Objem: 500 ml. 

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

165 Ochranné jednorázové rukavice KS 1,90
Jednorázové bezpudrové rukavice, více velikostí. 

Nacenění 1 ks rukavice (né páru).

166 Dezinfekční prostředek na ruce KS 788,00

Alkoholový přípravek určený k hygienické dezinfekci rukou, bezoplachový.

Objem: 5 l. 

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

167 Dezinfekční prostředek na plochy bez alkoholu a chlóru KS 62,00

Přípravek bez chlóru a alkoholu určený k hygienické dezinfekci povrchů 

(podlahy, obklady, plexi skla, sanitární zařízení, toalety, odpadkové koše, 

telefony,  atd)., vč. rozprašovače.

Objem: 550 ml. 

Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

Poskytovatel je povinen u položek, kde je to vyžadováno, dodat dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a 

balení látek a směsí, v účinném znění) zástupcům VZP ČR (viz Čl. XI. odst. 6.1 písm. a. Smlouvy) bezpečnostní listy k uvedeným dodávaným přípravkům obsahujícím chemické látky, a to před 

uložením nebo použitím prostředku v objektech VZP ČR. V opačném případě se na Poskytovatele vztahuje sankce uvedená v Čl. VII. odst. 9 Smlouvy.

3/3



Příloha č. 3 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01 – Pověřené osoby Smluvních stran

Pověřený zaměstnanec Objednatele

Jméno a příjmení Mobil Email

KLIPR Šumperk Palackého 3040/2 787 01 Šumperk xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

Vedoucí úklidu objektu

Jméno a příjmení Mobil Email

KLIPR Šumperk Palackého 3040/2 787 01 Šumperk xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

zástup v případě nemoci: xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

* Vedoucí úklidu objektu bude plynně hovořit a rozumět česky.

Město
Pověření zaměstnanci Poskytovatele *

Město
Pověřený zaměstnanec Objednatele

Objekt Ulice a č.p. PSČ

Objekt Ulice a č.p. PSČ

1/1

Povéf‘eny zaméstnanec Objednatele

Pffloha 6. 3 Smlouvy é. ONL/EV/2021/01 , Povéfené osoby Smluvnich stran

AVZP

Povéfeny zaméstnanec Objednatele
Objekt Ulice a é.p. PSC Mésto

Jméno a pfijmeni Mobil Email
KLIPR Sumperk Palackého 3040/2 787 01 sumperk xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

Vedouci liklidu objektu

y W , y . *
Objekt Ulice a é.p. PSC Mésto

Poverem zamestnanc1 Poskytovatele

Jméno a pfijmeni Mobil Email
KLIPR Sumperk Palackého 3040/2 787 01 sumperk xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

Zéstup V pfipadé nemoci: xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

* Vedouci l'lklidu objektu bude plynné hovofit a rozumét éesky.

1/1



Příloha č. 4 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01 - Vzor měsíčního reportu

Reporting

Smlouva č. ONL/EV/2021/01 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky čistících a hygienických prostředků a potřeb)

ze dne .............................

za měsíc   ………………. / rok …………………………………………..

Čerpání

Odebraný počet / 

MJ **

Plnění v Kč 

bez DPH

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 
MĚS

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 
MĚS

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 
MĚS

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 
MĚS

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 
MĚS

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1g) 
MĚS

8 TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...) (podle Standardizované četnosti MĚS

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 
MĚS

12
VENKOVNÍ PROSTORY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 
MĚS

13 Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce a případných dalších částí KS

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M
2

18 Mytí a desinfekce lednic KS

25 Strojní čištění garáží M
2

26 Čištění nástěnek, orientačních tabulí a označení VZP KS

28 Chemické odstraňování plevelů komunikačních ploch VZP M
2

29
Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodů a gajgrů (povrchové žlaby zakryté mřížkou 

a sifony okapových svodů)
HOD

34 Sekání trávy M
2

37 Mytí oken včetně rámů (oboustranně) vč. žaluzií a parapetů (nad rámec pravidelného úklidu) M
2

38
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) a parapetů a světlíků za pomoci horolezecké, nebo jiné zdvihací 

techniky (nad rámec pravidelného úklidu)
M

2

41
Mytí krytů svítidel tak, aby došlo k odstranění prachu, nalétaného hmyzu, bez viditelných rozmazaných šmouh 

(nad rámec pravidelného úklidu)
KS

46 Operativní úklid komunikačních prostor a klientských hal po mimořádném znečištění M
2

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD

51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD

52 Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy běžný úklid nestačí HOD

53
Provedení dezinfekce ploch:

(např. kliky, vypínače, stoly, WC)
HOD

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. činnost u vstupů do objektů a na 

chodnících přiléhajících k objektu (do 1 hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 
HOD

57 Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP v okolí objektů HOD

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD

56
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály, všech komunikačních ploch uvedených výše dle potřeby, 

včetně ceny posypového materiálu (posypový materiál dodá dodavatel)
HOD

60 Čistič na okna 500 ml KS

61 Dávkovač tekutého mýdla 350 ml KS

65 Drátěnka plastová KS

66 Hadr na podlahu tkaný malý 50 x 60 cm KS

67 Hadr na podlahu tkaný velký 60 x 70 cm KS

68 Houbička na nádobí 10 ks BAL

69 Houbová utěrka KS

71 Utěrka z mikrovlákna 30x35 cm KS

72 Hygienické sáčky papírové 100 ks  BAL

74 Čistící a odmašťovací prostředek na nádobí 1000 ml KS

76 Čistič potrubí Hydroxid sodný (NaOH) 1kg KS

77 Jednorázové 1 vrstvé papírové ručníky Z-Z 5000 ks bílé recyklované BAL

80 Papírové ručníky v roli bílé 2 vrstvy, prům. 13,5 ROL

94 Osvěžovač vzduchu spray 400 ml KS

99 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. modré 20 ks BAL

103 PE pytle 120 l, 40 mikr., černý, v roli 25ks BAL

104 PE pytle 35 l, v roli 50ks BAL

105 PE pytle 60 l, v roli 50ks BAL

107 Sítko vonné gelové do pisoáru, s výstupky (štětinami) KS

108 Tablety do pisoáru (balení 1 kg) BAL

109 Prachovka barevná 10 ks BAL

110 Prostředek na čištění nábytku ve spreji 400 ml KS

111 Odstraňovač rzi a vodního kamene, 750 ml KS

112 Saponát universální 1 l KS

113 Desinfekční prostředek 750 ml KS

114 Desinfekční prostředek proti plísni 500 ml KS

118 Tekuté mýdlo 5 l KS

121 Tekutý písek 1 l KS

124 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 19 cm KS

125 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 23 cm KS

134 Ubrousky bílé 33 x 33 cm, 100 ks v balení BAL

135 Ubrousky (kapesníčky) kosmetické - krabička (bal. 100 ks) BAL

Poř. č. 

položky

podle 

Přílohy 

č. 2 ke 

Smlouvě

Název položky MJ Šumperk

Palackého 3040/2

Objekt KATEGORIE A

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH *

1/2

Pfiloha 6. 4 Smlouvy é. ONL/EV/2021/01 — Vzor mésiéniho reportu

Av»
Reporting

Smlouva é. ONL/EV/2021/01 o provédéni fiklidovych praci a jinych vykom'l (véetné dodévky éisticich a hygienickych prosti'edkfi a poti‘eb)

ze dne .....
za mésic

.. v éerpa’mi

JAE]; Objekt KATEGORIE A
Cena za MJ V

{we Naizev poloiky MJ v KE Sumperk
Prfl°hy bez DPH * Palackéllo 3040/2
E. 2 ke

Smlouvé Odebrany” puEet/ Plnéni v K7:
MJ ** bez DPH

1
KANCELARSKE A KOMUNIKACNI PROSTORY

MES
(podle Standardizované éetnosti liklidovy'lch praci, viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek, Tabulka (“:1 1a)

2
SOCIALNI PROSTORY, KUCHYNKY

MES
(podle Standardizované éetnosti fiklidou’ch Eraci viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek Tabulka (“:1 1b)

3
HYGIENICKE PROSTORY — TOALETY

MES
(podle Standardizované éetnosti liklidovy'lch praci, viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek, Tabulka (“:1 1c)

4 HYGIENICKE PROSTORY — SPRCHY, UMYVARNY, KOUPELNY MES
(podle Standardizované éetnosti fiklidou’ch Eraci viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek Tabulka 1d)

5 TECHNOLOGICKE PROSTORY — WTAHY OSOBNl MES
(podle Standardizované éetnosti liklidovy'lch praci, viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek, Tabulka (“:1 le)

7 TECHNOLOGICKE MlSTNOSTI — GARAZE MES
(podle Standardizované éetnosti fiklidou’ch Eraci viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek Tabulka (“:1 1g)

8 TECHNOLOGICKE MlSTNOSTI - OSTATNl (napi. kotelny, sen/erovny, 1.1) (podle Standardizované éetnosti MES

9 SKLADOVE PROSTORY (sklady, spisovny, archivy) MES
(podle Standardizované éetnosti liklidovy'lch praci, viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek, Tabulka (“:1 Ii)

12
VENKOVNl PROSTORY

MES
(podle Standardizované éetnosti fiklidou’ch Eraci viz Pfilohu 6. l Obchudnich podminek Tabulka (“:1 1k)

13 Cisténi éalounénl iidli a ki‘esel véetné vyéisténi podruéek, nosné konstrukce a pI-ipadnjlch dalsich éésti KS
17 Strojové éisténi kobercfl mokrou cestou M2

18 My‘tia’ "‘rr-lednic KS
25 Strojni Eisténi garéii M2
26 Cisténi néstének, ofientaénich tabull a oznaéeni VZP KS
28 Chemické odstrafiovénl plevell'l komunikaénich ploch VZP M2

29 Vyéisténi sréikuvych kanéh‘l parkovist’, vyéisténi okapovych svodfi a gajgrfi (povrchové ilaby zakryté mfiikou HOD
a sifony okapovs'lch svodfi)

34 Sekéni trévy M2

37 My‘ti oken véetné rémfi (oboustranné) V61 ialuzii a parapetfi (nad rémec pravidelného fiklidu) M2

38 My‘ti oken véetné rémfi (oboustranné) a parapetfi a svétlikfi za pomoci horolezecké, nebo jiné zdvihaci
M2

technikx 1 mad rémec pravidelného l'lklidu)
My‘ti krytl'l svitidel Iak, aby doslo k odstranéni prachu, nalétaného hmyzu, bez viditelnych rozmazan3'lch smouh

41 , . . , . KS(nad ramec prav1delneho uklxdu)
46 Operativni fiklid komunikaénich prostor a klientsich hal p0 mimoi’édném zneéisténi M2
50 Uklid p0 malii‘ich, stavebnich I'lpravéch apod. HOD
51 Uklid p0 havérii 6i mjmoiédném zneéisténl HOD
52 Uklid vstupnich prostor pi‘i mimoi‘édném zneéisténi (snih, bléto apod.), kdy béinf/ I'lklid nestaéi HOD

Provedeni dezinfekce ploch:
53

(nagi’. kliflz vminaée, stoly, WC)
HOD

5 6 Odmeteni, odhrabénl snéhu, oéisténl ploch 0d ledovych zmrazkl'l apod. éinnost u vstupfi do objektfi a na HOD
rhr‘nicich piiléhaiicich k obiektu (do 1 hodinv 0d v9sky‘ru, pi‘i V ' W ' do 7:30 hod.)

57 Odmeteni, odhrabénl snéhu ostatnich komunikaénich ploch v maietku VZP v ukoll obiektfi HOD
58 Odhrabéni snéhu z parkovacich pluch VZP CR 11 obiek‘lfi HOD

5 6 Posyp soli, nebo jinymi posypovymj materiély, Vsech komunikaénich ploch uvedenych vise dle putfeby, HOD
Véetné ceny posvpového materiélu (pusy'povf/ maten'él dodé dodavatel)

60 Cistié na olcna 500 ml KS
61 Dévkovaé tekutého mydla 350 m1 KS
65 Dréténka plastové KS
66 Hadr na podlahu tkany maly 50 x 60 cm KS
67 Hadr na podlahu tkany velky 60 x 70 cm KS
68 Houbiéka na nédobi 10 ks BAL
69 Houbové utérka KS
71 Utérka z mikrovlélma 30x35 cm KS
72 Hygienické sééky paplrové 100 ks BAL
74 Cistici a odmast’ovacl prostiedek na nédobi 1000 m1 KS
76 Cistié potrubl Hydroxid sodny (NaOH) 1kg KS
77 Jednorézové 1 vrstvé papirové ruéniky Z-Z 5000 ks bilé recyklované BAL
80 Papirové ruéniky V roll bilé 2 vrstvy, prfim. 13,5 ROL
94 Osvéiovaé vzduchu spray 400 ml KS
99 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. modré 20 ks EAL
103 PE pytle 120 l, 40 mjkL, éemy, v roli 25ks EAL
104 PE pytle 35 1, v roli 50ks EAL
105 PE pytle 60 1, v roli 50ks EAL
107 Sitko vonné gelové do pisoéru, s stupky (stétinami) KS
108 Tablety do pisuéru (baleni 1 kg) EAL
109 Prachovka barevné 10 ks BAL
1 10 Prosti‘edek na éisténl nébylku ve spreji 400 ml KS
111 Odstrafiovaé rzi a vodniho kamene, 750 m1 KS
112 Saponét universélnl 1 1 KS
113 Desinfekéni prosti'edek 750 m1 KS
114 Desinfekéni prosti'edek proti plisni 500 ml KS
118 Tekuté mydlo 5 1 KS
121 Tekut}? pisek l 1 KS
124 Toaletni papir 2 vrstvy bily pr. 19 cm KS
125 Toaletni papir 2 vrstvy bily pr. 23 cm KS
134 Ubrousky bilé 33 x 33 cm, 100 ks v balenl EAL
135 Ubrousky (kapesniéky) kosmetické — krabiéka (bal. 100 ks) BAL

1/2



136 WC čistič, 750 ml KS

137 WC gel, 500 ml KS

140 WC štětka KS

143 WC blok závěsný KS

148 Zásobník TP pr. 24 bílý kovový KS

154 Zásobník Z-Z ručníků bílý plastový KS

156 Houba na mytí aut KS

163 Rukavice úklidové BAL

164 Dezinfekční prostředek na ruce KS

165 Ochranné jednorázové rukavice KS

166 Dezinfekční prostředek na ruce KS

167 Dezinfekční prostředek na plochy bez alkoholu a chlóru KS

CELKEM 0,00 Kč

* Jednotková cena v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01

** Počet skutečně odebraných MJ v daném měsíci 

2/2

136 750 ml
137 500 ml
140 ététka
143 blok
148 TP . 24
154 Z—Z ruénikfi
156 na ant
163 fiklidové
164 na ruce
165 rukavice
166 na ruce
167 na bez alkoholu a chléru

cmM
* Jednatkavd Gena v sauladu s Pfilohau c". 2 Smlauvy E. ONL/EV/ZOZI/OI
** Poéet skuteéné adcbranych M] v daném mésici

2/2



Příloha č. 5 Smlouvy č. ONL/EV/2021/01 - Vzor Manuálu

Po Út St Čt Pá Poznámka

větrání místností po dobu úklidu x x x x x

vyprázdnění nádob na odpadky, tříděného odpadu a skartovacích strojů (v případě zaplnění), doplnění pytlů

na odpad z HDPE fólie do odpadkových nádob a skartovacích strojů a přesun odpadu na určené místo, úklid

okolo košů a skartovacích strojů tak aby v jejich okolí nezůstaly žádné částečky nečistot, odpadků, papírů

apod.

x x x x x

lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku, madel zábradlí tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu

pohledu viditelné zbytky prachových částí, nebo rozmazané prachové šmouhy
x x x x x

odstranění ohmatů a skvrn ze skel (vč. prosklených výloh), zrcadel, dveří, oken, obkladů a omyvatelných

stěn, vnějších ploch nábytku tak, aby nebyly viditelné žádné jejich zbytky, nebo rozmazané šmouhy
x x x x x

mokré vytírání popř. lokální suché stírání každodenně užívaných úseků podlah tak, aby nedošlo k roztírání

špíny a po setření nebyly viditelné šmouhy způsobené špinavou vodou, či nedostatečně vypraným mycím

hadrem, mopem apod.

x x x x x

vysátí společných prostor ploch koberců tak, aby na nich po vysátí nezůstaly viditelné částečky nečistot apod. x x x x x

odstraňování lokálních skvrn, žvýkaček a drobných nečistot z koberců a tvrdých podlah tak, aby po vyčištění

byl jejich povrch ve shodném odstínu s okolní podlahou, krytinou apod.
x x x x x

urovnání židlí, sedaček, křesel dle obvyklého postavení u stolů, řad apod. x x x x x

úklid čistící zóny u vchodu do objektu tak, aby byly odstraněny všechny částečky nečistot, vyčištěny rohože,

odmeteno napadané listí apod.
x x x x x

celoplošné vysátí běžných kancelářských prostor – po vysátí nesmí zůstat prach a viditelné částečky nečistot

apod.
x x

lokální stírání pavučin ze stěn do výše 1,5 m tak, aby nedošlo k jejich rozmazání na malbách stěn, nebo

nábytku
x x

odstranění prachu z parapetů, zárubní dveří v interiéru budovy tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu pohledu

viditelné zbytky prachových částí, nebo rozmazané prachové šmouhy
x

odstranění prachu ze zařizovacích předmětů, vypínačů tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu pohledu viditelné

zbytky prachových částí, nebo rozmazané prachové šmouhy
x

mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, a  vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m tak,

aby nebyly z jakéhokoliv úhlu pohledu viditelné zbytky prachových částí, nebo rozmazané prachové šmouhy
x

omytí plastových židlí tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu pohledu viditelné zbytky prachových částí nebo

rozmazané prachové šmouhy
x

vysátí prachu a nečistot ze všech částí polstrovaného nábytku (židle, křesla, otočné židle, sedací soupravy

atd.)
x

omytí a vyleštění celých ploch zrcadel tak, aby nebyly viditelné žádné ohmaty, nebo rozmazané šmouhy x

vymopování, popř. suché setření všech tvrdých ploch podlah tak, aby nedošlo k roztírání špíny a po setření

nebyly viditelné šmouhy způsobené špinavou vodou, či nedostatečně vypraným mycím hadrem, mopem

apod.

x

dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, oken a sluchátka telefonů), při použití funkčního, sjednaného

dezinfekčního prostředku
x

lokální stírání prachu a pavučin z ploch nábytku, stěn a stropu nad 1,5 m tak, aby nedošlo k jejich rozmazání

na malbách stěn, nebo nábytku
x

omývání a vymývání odpadkových nádob (košů) desinfekčním roztokem tak aby byly odstraněny veškeré, i

nalepené nečistoty
x první Po v měsíci

mokré odstranění prachu z otopných těles, popř. jejich krytů tak, aby nebyly viditelné prachové šmouhy x první Po v měsíci

omytí a vyleštění ploch skel v prosklených dveřích tak, aby nebyly viditelné žádné ohmaty, nebo rozmazané

šmouhy
x první Po v měsíci

mytí a vlhké stírání prachu parapetů, dveří a zárubní tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu pohledu viditelné

zbytky prachových částí, nebo rozmazané prachové šmouhy
x první Po v měsíci

celoplošné mokré stírání a dezinfekce obkladů a omyvatelných stěn tak, aby nebyly z jakéhokoliv úhlu

pohledu viditelné zbytky prachových částí, ohmaty, nebo rozmazané prachové šmouhy
x první Po v měsíci

vlhké omytí a vyleštění zařizovacích předmětů x první Po v měsíci

vlhké omytí svislých ploch nábytku do výše 1,5 m, voskování povrchů dýhovaného a dřevěného nábytku,

vyleštění ploch bez šmouh
x první Po v měsíci

dezinfekce všech omyvatelných podlahových ploch, při použití funkčního, sjednaného dezinfekčního

prostředku
x první Po v měsíci

vysátí, nebo vyklepání veškerých čistících zón x první Po v měsíci

stírání prachu stropu, svislých ploch, stěn, nad 1,5 m x první Po v měsíci

vlhké omytí vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m x první Po v měsíci

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku včetně navoskování x druhé Út v měsících: 1, 4, 7 a 10

vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku s použitím roztoku vody a sjednaného saponátu, a vyleštění x druhé Út v měsících: 1, 4, 7 a 10

čištění a konzervace kovových klik a úchytů, včetně leštění x druhé Út v měsících: 1, 4, 7 a 10

dezinfekce všech vnějších omyvatelných povrchů při použití funkčního, sjednaného dezinfekčního prostředku x druhá St v měsících: 6 a 12

mytí krytů svítidel tak, aby došlo k odstranění prachu, nalétaného hmyzu, bez viditelných rozmazaných

šmouh
x druhá St v měsících: 6 a 12

mytí krytů svítidel za pomoci horolezecké, nebo jiné zdvihací techniky x druhá St v měsících: 6 a 12

mytí oken vč. rámů a horizontálních žaluzií - oboustranné dle možností objektu. Horizontální žaluzie čistit na

místě mokrou cestou
x druhá St v měsících: 6 a 12

mytí světlíků – z objektu, stírání prachu a omytí mřížek odvětrávání a výdechů VZT a klimatizací x druhá St v měsících: 6 a 12

DÁLE DOPLNÍ POSKYTOVATEL...

1x měsíčně

Prostor Frekvence

1x za tři 

měsíce

1x za šest 

měsíců

S
o

ci
á

ln
í 

p
ro

st
o

ry
, 

k
u

ch
y

ň
k

y

Den v týdnu
Činnosti

2x týdně

1x týdně

Denně

K
a

n
ce

lá
řs

k
é 

a
 k

o
m

u
n

ik
a

čn
í 

p
ro

st
o

ry
 -

 k
a

n
ce

lá
ře

, 
k

li
en

ts
k

é 
h

a
ly

, 
ch

o
d

b
y

, 
sc

h
o

d
iš

tě
, 

u
če

b
n

y
, 

za
se

d
a

cí
 m

ís
tn

o
st

i,
 v

st
u

p
n

í 
p

ro
st

o
ry

, 
ša

tn
y

1/1

Pfiloha (L 5 Smlouvy é. ONL/EV/2021/01 - Vzor Manuéiu

V Den v tjdnu
Prostnr Frekvence Cinnnsti , V

Po Ut St Ct Pi Pnzmimka
vétréni mistnnsti pn dnbu fiklidu x x x x x
vyprézdnéni nédob na ndpadky, tfidéného ndpadu a skartnvacich strojl'fl (v pfipadé zapinéni), dnpinéni pytil'fl
na ndpad z HDPE fniic do odpadkovjlch nédnb a skannvacich strojl'fl a piesun ndpadu na urcené mistn, fikiid

x x x x x
nknin kn§fi a skannvacich strojl'fl tak aby vjejich nknli nczfistaiy Zédné ééstccky ncéistot, odpadkfi, papirfi
apnd.
inkéini stiréni prachu z vodnrnvnych pinch nébylku, madei zébradli tak, aby nebyiy z jakéhnkoliv 1'1h1u. . . . V . . , . V x x x x x
pnhiedu wdltcinc zbyk prachnvych castl, ncbo rozmazanc prachnve smnuhv

ndstranéni nhmatl'fl a skvm zc skci (v6, prnskicnych vyloh), zrcadci, dvcfi, okcn, nbkiadfi a nmyvateinych
x x x x x

stén, vnéj§ich pinch nz'lbytku tak, aby nebyly viditciné iédné jcjich zbytky, nebn rozmazané §mouhy

Denné mnkré vytiréni pnpi, inkéini suché stin'mi kaidndcnné uiivanych fisckfi podiah tak, aby ncdo§10 k roztirz'mi
§piny a pn sefi'eni nebyly viditciné §mnuhy zpfisobcné §pinavou vndou, éi ncdostatcéné vypranym mycim x x x x x
hadrcm, mopem apod.

vyséti spnlccnych prnstor pinch knbercl'fl tak, aby na nich p0 vyséti nczfistaiy viditeiné éésteéky neéistnt apnd. x x x x x

ndstrafinvéni inkéinich skvm, ivykaéek a drnbny'lch ncéistnt z kobcrcl'i a tvrdych podlah tak, aby p0 vyéi§téni
x x x x x

bvi ieiich povrch vc shodném ndstinu s nknini pndiahnu, krylinou apnd,

E urnvnéni iidii, sedaéck, kfesei dic nbvykiého pnstaveni u stolfi, fad apnd, x x x x x
N

x; I'lkiid cistici zény u vchndu do objcktu tak, aby byiy ndstranény v§cchny ééstccky neéistnt, vyéiétény rnhoic,
x x x x x

E ndmetcno nagadané listi aged.
3 ceinpin§né vyséti béinych kanceiéiskych prostnr 7 pn vyséti ncsmi zi‘lstat prach a viditeiné ééstcéky neéistnt

x xs.
3' 2x tydné apnd. _ . ..
:- inkéini stiréni pavuém ze stén do vyée 1,5 m tak, aby ncdn§10 k clch rnzmazz’mi na maibéch stén, ncbo

x x.2 nébylku
: ndstranéni prachu z parapctfi, zérubni dvefi v interiéru budovy tak, aby nebyly z jakéhokniiv fihiu pohicdu x
g viditciné zbylky prachovjlch éésti, nebn ' prachové §mouhy
,3 ndstranéni prachu zc zafizovacich piedmétfi, vypinaéfi tak, aby ncbyly z jakéhnkoliv fihiu pnhiedu viditciné

x
g zbytkv prachnvs'Ich éésti, ncbn rnzmazané prachnvé Emouhy

E mnkré stiréni prachu a nccistot z icfiifi knicékovy'lch iidii, a vodorovnych pinch nébytku do vy§e 1,5 m tak, x
3 aby nebyly z jakéhokniiv l'lhiu pnhicdu viditciné zbytky prachovych césti, nebn rnzmazané prachové Emnuhy
N
N v v c- I - I » r - - v I .4 I 1

>3 nmytl plastnvych Zldil tak, aby ncbyiy z Jakchnknhv uhiu pohicdu Vldltcine zbylky prachovych cast! ncbo xE ' prachnvé Emnuhy
*5: 1x tydné

vyséti prachu a neéistnt zc v§cch éésti pnlstmvaného nébytku (Zidic, kfcsia, otnéné iidic, scdaci snupravy
x

,q; atd.)
5
E nmyti a vyicéténi ceiych pinch zrcadei tak, aby nebyly viditclné iédné nhmaty, ncbo roz‘mazané §mnuhy x
.1:
8 vymnpnvéni, pnpi suché sctfcni v§cch tvrdych pinch podiah tak, aby ncdnéin k rnztiréni §piny a po sctfcni
3’ nebyly "' ' ' Emnuhy ,

“ L ' “r’ vndnu, ci ’ “ “ vypranym mycim hadrcm, mopem x
ua apnd.
'5 dczinfckcc rizikovych pinch (kiiky dvefi, nkcn a siuchétka teicfnnfi), pfi pnuiiti ' V " ’ ‘ "

x
T: dczinfckcniho prnsfi'edku
j inkéini stiréni prachu a pavuéin 2 pinch nébylku, stén a stropu nad 1,5 m tak, aby nednéin k jcjich rnzmazz’mi

x
na maibéch stén, nebo nébylku

. nmyvani
a

yanyvam
ndpadkovych nadnb (knsu) deslnfckcmm roztokcm tak aby byiy ndstrancny vcskcre, 1

x prvni Po v mésici
.1 naicpene ncclstnty

3D mnkré ndstranéni prachu z ntopny'ch téics, popi jcjich krytfi tak, aby ncbyiy viditciné prachnvé §mnuhy x prvni Po v mésici

ggfih:
vyiestem pinch skci v prnsklenych dvench tak, aby ncbyiy v1dltc1nc zadnc nhmaty, ncbo rnzmazanc

x prvni Po v mésici

if
mytl a vihkc

stiranp prnchu
parapetu,

cn
a

zarnhm
tak, aby ncbyly z Jakehoknhv uhiu pnhiedu Vldncinc x prvni Po v mésici

3 zbytkv prachnvych castl, ncbn rnzmazanc prachnve smouhy
E ceinpin§né mnkré stirz'mi a dczinfekcc nbkladfi a nmyvatcinych stén tak, aby nebyiy z jakéhnkoliv 1'1h1u

x rvni Po v mésici
F- pnhiedu viditciné zbyk prachnvs'lch éésti, nhmaty, nebo rozmazané prachové §mnuhy 1)

1x mésiéné vihké nmyti a vyieéténi zafiznvacich pfcdmétfi x prvni Po v mésici

vihkc vnr’nytl swsiych
pinch nabytku do vysc 1,5 m, vnsknvam pnvrchu dyhovanchn a drcvcnchn nabylku,

x prvni Po v mésici
vyicstcm pinch bez smnuh

'5 dczmvfckcc
vscch nmyvateinych podiahnvych pinch, pn pnuzm fimkcnlhn, sjcdnanchn desekcnlho x prvni Po v mésici

g prnstrcdku

: vyséti, ncbo vykicpéni vc§kcr§lch éisticich 2611 x prvni Po v mésici

stin'mi prachu stropu, svisij/ch pinch, stén, nad 1,5 m x prvni Po v mésici

vihké nmyti vodorovnych pinch nébylku nad 1,5 m x prvni Po v mésici

vihké stiréni vnéjéich pioch dicvénéhn nébylku vcetné navnskovz'mi x druhé U! v mésicich; 1, 4, 7 a 10

l tfi .
51:52:66 vihké sctfcni vnéjéich pioch plastového nébytku s pouiitim roztoku vody a sjednaného sapnnétu, a vyie§téni x druhé U! V mésicich; 1, 4, 7 a 10

ciEténi a knnzervace kovovych kiik a fichytfi, véetné ieéténi x druhé U! v mésicich; 1, 4, 7 a 10

dczinfckcc v§cch Vnéj§ich omyvatcinych pnvrchfi pfi pouiifi fimkénihn, sjcdnanéhn dczinfckénihn prosficdku x druhz'l St v mésicich; 6 a 12

hlytl
krytu svmdcl tak, aby dnslo k ndstrancm prachu, naictanchn hmyzu, bcz Vldnclnych rozmazanych x druhz'l St v mésicich; 6 a 12

smnuh
1x 221 §cst _ _ __ _ _
mésicfi myti krytfi svitldcl 2a pOCl horniezecké, ncbo Jmé ZdVli‘lZlCi techmky x druhz'l St v mésicich; 6 a 12

myti nkcn vci rémfi a hnrizontéinich Zaiuzii - nbnustranné die mninnsfi nbjektu. Hnrizontéini ialuzic éistit na . V . .
v V x druha St v meslclchz 6 a 12

mlste mnkrou ccstou

myti svétiikfi 7 z nbjcktu, stin'mi prachu a nmyli mfiick odvétrévéni a vydechfi VZT a kiimatizaci x druhz'l St v mésicich; 6 a 12

Sociélni

prostory,

kuchyfiky

1/1


	Priloha_c._3-PovereneOsoby.pdf
	Priloha_c._3-PovereneOsoby_Registr smluv.pdf
	Priloha_c._4-VzorReportu_f.pdf
	Priloha_c._4-VzorReportu_f.pdf
	Priloha_c._3-PovereneOsoby_Registr smluv.pdf
	Priloha_c._4-VzorReportu_f.pdf
	Priloha_c._5-VzorManualu.pdf
	Priloha_c._2-CenovaNabidka_Registr smluv.pdf
	Priloha_c._2-CenovaNabidka_Registr smluv.pdf
	Priloha_c._2-CenovaNabidka_Registr smluv.pdf

